quinta-feira, 2 de abril de 2015  |  Ano V - Edição nº 00425 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino
Outros

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA
CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO Nº 001/2015

CONVOCAÇÃO PARA A PRIMEIRA ELEIÇÃO EM DATA UNIFICADA

PARA OS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR DE MANOEL VITORINO.

A Secretaria Municipal de Assistência Social, através do CMDCA – Conselho

Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente, torna público que, na

conformidade da Lei Federal nº 8.069/90 – Estatuto da Criança e do

Adolescente, disciplinado pela Resolução nº 170/2014 do Conselho Nacional

dos Direitos da Criança e do Adolescente – CONANDA, realizará em data de

04 de outubro de 2015, a primeira eleição unificada para os membros do

conselho tutelar de Manoel Vitorino, consoante Edital nº 001/2015.

Manoel Vitorino, 01 de abril de 2014.

Conselho Municipal da Criança e do Adolescente

PAUTA:

1. APRESENTAÇÃO DOS NOVOS MEMBROS DO CMDCA

2. APRESENTAÇÃO PARA O CMDCA DOS ATUAIS MEMBROS DO CONSELHO

TUTELAR

3. DEFINIÇÃO DE SUPLENTES

4. ELEIÇÃO DA MESA DIRETORA

5. DEFINIÇÃO DO CALENDÁRIO PARA REUNIÕES EM 2015.

6. O QUE OCORRER

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

06EF02C8B9A1602DC744E0ACDB96ECE7

		2015-04-02T08:19:02-0300